РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
28.10.2015

№  36/134
О внесении изменений в решение

Совета Депутатов от 24.12.2014

№ 23/82 «О бюджете МО «Зюкайское

сельское поселение» на 2015 год и
плановый период 2016-2017 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в МО «Зюкайское сельское поселение» утвержденным решением Совета Депутатов от 25 октября 2012 года № 79/303, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края, Совет Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» от 24.12.2014 № 23/82 следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1  изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного  бюджета на 2015 год в сумме  27 574 353,11рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  187 488,00 рублей,
2) общий объем расходов местного бюджета на 2015 год в сумме 24 992 618,06 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования « Верещагинский муниципальный район», в сумме 187 488,00 рублей »

1.2. Абзац 3 пункта 2 изложить в новой редакции:

«3) прогнозируемый профицит местного бюджета на 2015 год в сумме 906 502,76 рублей в том числе;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год согласно приложению 14, в том числе

изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета в сумме 76830,52 рублей;
погашение кредита перед бюджетом МО «Верещагинский муниципальный район» в сумме 983 333,28 рублей.

2. Внести изменения в:

приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2015 год » согласно приложения 1;
приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2015 год» согласно приложения 2;

приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2016-2017 годы » согласно приложения 3;

приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2016-2017 годы» согласно приложения 4;

приложение 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» на 2015 год» согласно приложения 5;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве  «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2015 года.
Председатель Совета Депутатов

МО «Зюкайское сельское поселение»

В.П.Михайлов
Глава сельского поселения-

глава администрации
МО «Зюкайское
сельское поселение»

В.В.Селиванов